令和５年度調理師試験受験希望の皆様

                                             一般社団法人 宮城県調理師会

                                                      会 長  佐藤 敏男

                                                         （会長印省略）

令和５年度調理師試験準備講習会開催について（ご案内）

         記

【 開催日 】

令和 ５年 ８月 ２８日（月）・ ８月 2９日（火）の２日間  ※受講者は両日ともご参加下さい。

  本年度の宮城県調理師試験実施日は令和５年１０月２８日（土）です。

【 講義時間 】

９：３０～１６：３０

【 会 場 】

仙台市青葉体育館 会議室（２・３室）

   〒９８１－０９１２   仙台市青葉区堤町１丁目１－５

   地下鉄北仙台駅北２番出口 徒歩 ５分  ＪＲ北仙台駅下車 徒歩 １０分

   ※駐車場はありますが台数に限りがございます。なるべく交通機関をご利用下さい。

【 カリキュラム 】 「親切で丁寧な講師陣をむかえて～」

   第１日目 ８月２８日（月）   ９：３０～１６：３０

   第２日目 ８月２９日（火）  ９：３０～１６：３０

  公衆衛生学・食品学・栄養学・食品衛生学・調理理論・食文化概論の６教科

【 受講料 】； ３４，０００ 円（税込）

   【内容；受講料・日本調理師会発行テキスト「調理師教本」・「問題集」・プリント資料・２日間の昼食等】

※ 昨年度、当講座を受講された方で再度受講希望の方は受講料￥１０，０００ 引きとなります。

【 申込方法 】； 当会事務局へ ７月２０日（木）までにお電話、もしくは E-mail にてお申込み下さい。

E-mailの場合は、お名前・ご住所・連絡先電話番号のご記入をお願い致します。

【 受講料支払方法 】 ７月２０日（木）までに下記振込先にお振込み下さい。

    （振込手数料は受講者さまにてご負担下さいますようお願い申し上げます。）

【 振込先 】          七十七銀行  北仙台支店  普通Ｎｏ. ０００７７５７

一般社団法人宮城県調理師会 会長 佐藤敏男

【 お問い合わせ先 】  一般社団法人宮城県調理師会 （事務所受付 10:00～15:00）

 〒９８１－０９１６  仙台市青葉区青葉町１６－１  ２階

       電話  ０２２－２７２－３１３３

       ＦＡＸ ０２２－２７２－９５５３

                        E-mail; info@chourishikai.com